Esch. fol. 416a-b. Bei Katona historia regum Ungariae XV, p. 2 94 mit dem Datum des 8. April.

B.

Bischof Protas von Olmütz gelobt dem König Matthias im Namen des Herrenbundes Treue.

Quemadmodum sermus— princeps et dominus, d. Mathias Ungarie Dalmacie Croacie 
etc. rex clarissimus, ex mandato speciali smi— domini nostri et ad requisicionem singularem 
revmi— p., d. Rudolffi episcopi Lavantini, apostolice sedis legati, populum catholicum pre- 
latos duces barones nobiles civitates opida villas ac cunctos ecclesiasticos et seculares 
cujuscunque condicionis incliti regni Bohemie in obediencia smi— domini nostri existen­
tes in singularem proteccionem suam recepit ac litteras patentes sigillo suo regio robo­
ratas super eo dedit: Ita ego Prothasius episcopus Olomuncensis, ex singulari com­
missione dicti revmi— p., d. Rudolffi legati apostolici, juxta conclusa novissime congre- 
gacionis Wratislaviensis prelatorum ducum et magnificorum domini Zdenkonis de Stern­
berg capitanei, aliorum quoque baronum catholicorum in obediencia smi— domini nostri 
existencium dicti regni Bohemie, Moravie ac Lusacie marchionatuum, item Sex Civitatum 
et nobilium in his existencium, una cum civitatibus Wratislaviensi Olomuncensi Swid- 
nicensi Jawrensi Brunnensi Znaimensi Jglaviensi ac aliorum omnium opidorum et com­
munitatum ac quorumcunque nobis christiano federe colligatorum, ipsi sermo— domino 
regi, meo ac predictorum omnium confederatorum nominibus et una cum eis, promitti­
mus bona fide velle illi fideliter in agendis juxta omnem possibilitatem assistere nec 
eum derelinquere aut quoscunque tractatus aut composiciones cum parte adversa sine 
scitu et majestatis sue voluntate aut singulari assensu facere nec eciam cum quacun-
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que alia quantumvis extranea persona aliquid tale agere quod in dissolucionem seu pre- 
judicium hujus disposicionis et mutue confederacionis quoquomodo tendere videatur, 
in quorum robur. (!)

Esch. fol. 416b.

c.
König Matthias fordert als Schutzherr der böhmischen Katholiken die Breslauer zur 

Hülfsleistung gegen König Georg auf.

Mathias etc. Noveritis nos de mandato smi— domini nostri et revmi— ejus legati monicione, 
interveniente revdo— in Christo patre, d. Prothasio Olomuncensi episcopo, populi catholici in 
regnoBohemie et ejus membris constituti ac per consequens vestram suscepisse proteccionem. 
Igitur hortamur vos in domino, ut meliore jam et fidenciore animo sitis, videntes divi­
nam clemenciam eciam de humano vobis auxilio providisse. Quia vero nos assumptum 
pie proteccionis munus non tam verbis ostentare quam operibus exequi statim intendi­
mus, vos eciam mutuo requirimus, ut tempus acceptabile et dies salutis non negligendo 
toto posse quam primum parati nobis assistatis. Nos nec nunc nec postea quitquam 
omittemus quod vires nostre poterunt adimplere. Memineritis autem et aliis quorum 
interest horum omnium sine mora noticiam dare. D. Posonii octavo die Aprilis a° d. 
1468, regni n. a° undecimo, coronacionis vero quarto.